第13号様式 （第47条関係）

確　認　申　請　書

　　年　　月　　日

香川県知事　殿

	申請者

	住所

	氏名

	（法人にあっては、その名称及び代表者氏名）

香川県生活環境の保全に関する条例第56条第１項ただし書の確認を受けたいので、次のとおり　申請します。

	工場又は事業場の名称

	工場又は事業場の敷地
であった土地の所在地

	使用が廃止された土壌汚染関係施設

	施設の種類

	施設の設置場所

	廃止年月日

	確認を受けようとする土地の範囲

	確認を受けようとする土地について予定されている利用の方法

[bookmark: _GoBack]備考	用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。